
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

03 вересня 2024 року                                                                                        № 2221 

м. Чортків 

     

Про внесення змін в рішення сесії 

міської ради від 29.07.2024 р. №2152 

 

Враховуючи рішення дев’яносто п’ятої позачергової сесії восьмого 

скликання Чортківської міської ради від 29.07.2024 року №2152, керуючись 

статтею 25, пунктом 34 частини першої статті 26, частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до назви рішення дев’яносто п’ятої позачергової сесії 

восьмого скликання Чортківської міської ради від 29.07.2024 року №2152 «Про 

надання дозволу Чортківській міській раді на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної 

власності, розташованих за межами населеного пункту села Бичківці Чортківського 

району Тернопільської області» та викласти назву рішення в наступній редакції: 

«Про надання дозволу Чортківській міській раді на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок, розташованих 

за межами населеного пункту села Бичківці Чортківського району Тернопільської 

області». 

2.Пункти даного рішення залишити без змін. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                  Володимир ШМАТЬКО 

 


